
PACHET DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 56245567

Data publicarii	20.04.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 707,00 RON - 707,00 RON

Descriere: LAC PROTECTOR INCOLOR 2,5L 1 BUC X 71,00 = 71,00 BIDINEA CORP PLASTIC 170X75MM 4 BUC X 12,30 = 49,20 DILUANT 509 0,9L 5 BUC X 5,50 = 27,50 VAR HIDRATAT 17,5KG 4 BUC X 18,00 = 72,00 ROLA 10CM POLIACRIL 12 FIR GALBEN 10 BUC X 1,70 = 17,00 COADA GREBLA 3 BUC X 4,70 = 14,10 GREBLA 14 DINTI 3 BUC X 13,60 = 40,80 PITURA ALB POLAR 0,6L 3 BUC X 9,70 = 29,10 PITURA NEAGRA 0,6L 3 BUC X 9,70 = 29,10 ROBINET STATIV TIP F DIABLO 1 BUC X 33,00 = 33,00 INNENWEISS VOPSEA LAVABILA EXTERIOR ALB 15L 2 BUC X 144,00 = 288,00 ROLA 20CM POLIACRIL 18 FIR ROSU GRI 2 BUC X 10,50 = 21,00 PENSULA LATA S176 N70 4 BUC X 3,80 = 15,20
